

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

03.10.2016 – 20.10.2016

### Çarşamba TSO Girişimcilik Eğitimi Kayıtları Başladı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi kayıtları başlamış olup, son başvuru tarihi 12 Ekim 2016'dır. Bilgi ve başvuru için sizleri Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimize bekliyoruz.

### Çarşamba TSO, TOBB'un 9. Türkiye Şurasında



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) 06 Ekim 2016 tarihinde, Başbakan Sn.Binali YILDIRIM ve ilgili tüm bakanların katılımıyla yapılan 9.Ticaret ve Sanayi Şurası'na Çarşamba TSO adına Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz katıldı.

Toplantı için bir dosya hazırlayan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, sorun ve çözüm önerilerini içeren dosyayı Başbakan Sn.Binali YILDIRIM'a iletmek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği başkanı Sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'na teslim ettiğini belirterek, 9.Ticaret ve Sanayi şurası toplantısının sonuçları itibari ile camiamız, Çarşambamız ve bölgemiz için hayırlı olmasını diledi.

### Çarşamba TSO Girişimcilik Kursu Mülakat Sonuçları Belli Oldu (3-4-5.Gruplar)



Odamız, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi mülakatlarına ait 3 grubun sonuçları için [www.carsambatso.org.tr](http://www.carsambatso.org.tr) adresini ziyaret ediniz.

### Çarşamba TSO'da Girişimcilik kursu Mülakatları Tamamlanarak 3.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen, KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 3.uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi mülakatları Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşti. Mülakatlar Samsun İŞKUR İl Müdürlüğü, KOSGEB Samsun İşletme Geliştirme Merkez Müdürlüğü ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası

Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi yetkilileri tarafından yapıldı.

Girişimcilik kursu ile ilgili bir konuşma yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; '4 Gün sürecek olan girişimcilik kursunun eğitimleri, Çarşamba Ticaret Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Sn.Ayfer İLHAN Tarafından verilecek olup, Girişimcilik Kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerler, geleceğin iş kadınları ve iş adamları olabilmek için sertifikalarını alarak kariyer hedefleri ve idealleri doğrultusunda KOSGEB tarafından verilen hibe ile desteklenecektir.' dedi ve tüm katılımcı kursiyerlere başarılar diledi.

### **ÇARŞAMBA TSO ve TB'den Sivil Toplum Örgütleriyle OMÜ Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin Çarşamba ilçesinden Samsun'a taşınması yönündeki gündemli ilgili Basın Açıklaması**



Hukuk fakültesinin çarşambada kalması ve ikinci bir üniversitenin Çarşambaya getirilmesi konusunda Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası ve Çarşambada bulunan tüm Sivil Toplum Örgütleri ortak bir basın açıklaması yaptılar

Çarşamba Öğretmenevi Toplantı Salonu'nda bir araya gelen sivil toplum kuruluşlarına meslek odaları, siyasi partilerin ilçe temsilcileri ile Belediye Başkanı Hüseyin Dünder da destek verdi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Ahmet Yılmaz, katılımcılar adına yaptığı açıklamada, tarafından yapılan yapılan açıklamada, OMÜ Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin Çarşamba'da kalmasını istediklerini vurguladı.

İlçenin kent merkezine ve havaalanına yakın bir konumda olduğuna işaret eden Yılmaz, raylı sistemin Tekkeköy'e kadar uzanmış olmasıyla kent merkezine mesafenin kısaldığını vurguladı.

Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi'nin, 2009 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla kurulduğunu hatırlatan Yılmaz, şunları dile getirdi:"Ali Fuad Başgil ismi tesadüfen verilmiş bir isim değildir. Ömrünü hukuka ve hukukun üstünlüğüne adanmış, 1960 ihtilali sonrasında darbecilere, cuntacılara karşı milli iradeyi ve demokrasiyi savunmuş merhum Çarşambalı hukukçu ve devlet adamı Ord. Prof. Dr. Ali Fuad Başgil'e hürmeten ve bir vefa borcunun ifası olarak OMÜ Hukuk Fakültesi merhum Başgil'in adıyla ve onun memleketi Çarşamba'da kurulmuştur. Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından bu husus ve vefa borcunun yerine getirilmiş olması nedeniyle çok büyük bir memnuniyetle de karşılanmış, Samsun Cumhuriyet Meydanı'nda tüm Samsun'a ve Türkiye'ye de ilan edilmiştir. Yine 2010 yılında bütün mal varlığını memleketi Çarşamba'da kendi adıyla kurulan OMÜ Güneşdoğdu Kampüsü'ndeki fakülte binalarının yapımına harcayan hayırsever Mustafa Kemal Güneşdoğdu, Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi ile Tıp Fakültesi dersliklerinin yapımını tek başına üstlenerek bitirmiş, 7 Şubat 2016 tarihinde de aramızdan ayrılmıştır. Çarşamba ilçesinde kazandığı tüm birikimini ve mal varlığını yine Çarşambalı hemşehrilerine ve eğitime harcamıştır. Bu yıl da Çarşamba'nın yetiştirdiği değerlerden olan Sayın Hayırsever Tülay Ulusoy tarafından merhum babası adına OMÜ Mehmet Tülezoğlu Adalet Meslek Yüksekokulu aynı kampüs alanında inşa edilerek, törenle öğrenime açılmıştır."

Çarşamba Güneşdoğdu Kampüsü'ndeki Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi'nin bu yıl 4. mezunlarını, İletişim Fakültesi'nin ise ilk mezunlarını vereceğine işaret eden Yılmaz, "Halen Belediye-Rektörlük işbirliği ile öğretim üyeleri için 20 dairelik misafirhane ve kültür merkezi inşaatının yapımı devam etmektedir. Temmuz 2016 tarihinde yapılan OMÜ Rektörlük seçimleri bir fırsat olarak görülerek Samsun merkezde ikamet etmek gibi tamamen şahsi beklentilerle bazı öğretim üyeleri tarafından Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesinin taşınması gündeme getirilmek istenmiş, hatta bu kampanyaya dahil olmayan öğrencilerin sınıf geçirilmeyeceği yönünde baskılar yapıldığı şeklinde bilgiler kulağımıza gelmektedir. Yine son günlerde de Samsun'da kurulması gündemde olan ikinci devlet üniversitesinin Çarşamba Güneşdoğdu Kampüsü merkezli olmasını önlemek için yapılan girişimleri basın yayın organlarından takip etmekteyiz." dedi.

Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin, pek çok üniversitenin sahip olduğu altyapıdan daha üstün niteliklere sahip bir kampüs alanına kavuştuğunu ifade eden Yılmaz, ilçelerine üniversite kurulmasını beklerken hukuk fakültesinin taşınacağı tartışmalarının kendilerini üzdüğünü belirterek şunları kaydetti:

"Çarşamba ilçemiz, insanıyla, kampüs alanındaki tüm fiziki altyapısı ve birlikteliği ile üniversite olmaya hazır bir şehirdir. Sayın Bakanımızdan ve tüm siyasi parti milletvekillerimizden bu hususta destek bekliyoruz. Bu konunun TBMM gündemine taşınması ve Çarşamba ilçesinin yıllardır tüm özverisiyle birlik ve beraberliği ile oluşturduğu bu birikimin değerlendirilmesi be taçlandırılması büyüklerimizden istihhamımızdır. Bunun aksine girişimler en başta ÖMÜ Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültemizin kuruluşunda imzası bulunan Cumhurbaşkanımızı üzecek, merhum Ali Fuad Başgil ve hayırsever Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun aziz hatıralarına ve Sayın Tülay Ulusoy'a saygısızlık teşkil edecektir. Memleketimiz Çarşamba'ya kazandırılan yükseköğrenim kurumlarının daha da gelişmesi ve bu yerleşkede sosyal ve beşeri bilimler alanında ikinci bir devlet üniversitesi kurulması için, başta sivil toplum örgütleri, dernekler, siyasi parti temsilcileri ve tüm Çarşambalılar olarak çalıştığımızın bilinmesi hususunu kamuoyu ile paylaşır, bu konuda gayret gösteren emek veren herkese şükranlarımızı sunarız."

Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dünder da OMÜ Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin, ilçede kalmasını istediklerini bunun için gerekli tüm çabaları göstereceklerini vurguladı.

Düzenlenen Basın Açıklamasına Katılım Listesi;

ÇARŞAMBA BELEDİYE BAŞKANI SN. HÜSEYİN DÜNDAR  
AK PARTİ İLÇE BAŞKANI SN. HALİT DOĞAN  
CHP İLÇE BAŞKANI SN. SÜLEYMAN BİLİCİ  
MHP İLÇE BAŞKANI SN. KEMAL DÜZGÜN  
SAADET PARTİSİ İLÇE BAŞKANI ADINA ,  
ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ BAŞKANI SN.  
MUSTAFA BARUTÇU  
ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI BAŞKAN  
YARDIMCISI SN. SERVET ZEREN  
ZİRAAT ODASI BAŞKANI SN. MUAMMER  
AYDEMİR

ESNAF SANATKARLAR KREDİ KEFALET KOOP.  
SN. SELAHATTİN AKKUŞ  
ÇARŞAMBALILAR DERNEĞİ BAŞKANI  
SN.SAADETTİN SARIOĞLU  
MUHTARLAR DERNEĞİ BAŞKANI SN. VEYSEL  
ODUNCU  
FIRINCILAR ODASI BAŞKANI SN. ESAT AKKAYA  
ŞÖFÖRLER ODASI BAŞKANI SN. MUSA BALA  
BAKKALLAR ODASI BAŞKANI SN. İSA ACAR  
LOKANTACILAR ODASI BAŞKANI SN. HASAN  
GÜMÜŞ  
KUYUMCULAR DERNEĞİ BAŞKANI SN. GALİP  
ARSLAN  
ÇARŞAMBA GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ  
BAŞKANI SN. YÜCEL ÖZDEN  
ÇARŞAMBA YENİ GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ  
SN.SERCAN ALBAYRAK  
İLİM YAYMA CEMİYETİ BAŞKANI SN. HAKAN  
KÖSE  
MADENİ SANATKARLAR ODASI BAŞKANI SN.  
MUSTAFA DÜNDAR  
MARANGOZLAR ODASI BAŞKANI SN. YUSUF  
DÜNDAR  
BERBERLER ODASI BAŞKANI SN. ÜMİT TAŞAN  
DEMİRCİLER ODASI BAŞKANI SN. KERİM ÇAKIR  
SAMSUN ECZACILAR ODASI ÇARŞAMBA  
TEMSİLCİSİ SN. ÖMER BİR  
KAHVECİLER ODASI BAŞKANI SN. ERDAL  
ÇALIŞKAN  
BAKIRCILAR ODASI BAŞKANI SN. İSMAİL ÇELİK  
KUNDURACILAR ODASI BAŞKANI SN. OSMAN  
AYDIN  
TERZİLER ODASI BAŞKANI SN. ENVER YILMAZ  
ÇARŞAMBA KIZILAY DERNEĞİ ŞUBE BAŞKANI  
SN. EROL KURT  
HAL BAŞKANI SN. MEHMET ARSLAN  
ÇARŞAMBA EMNİYET HİZ.DEST. DERNEĞİ  
BAŞKANI SN.ALİ ARAT  
ÇARŞAMBA YÜKSEK ÖĞRENİM DERNEĞİ  
SN.MUHARREM FATSAL  
ÇARŞAMBA HUKUK FAKÜLTESİ MEZUNU  
AV.ORHAN DENİZ